

**Handläggare**  
Thomas Wiklund  
Telefon: 508 28 200**Till**  
Idrottsnämnden

## **Utredning av bryggbad vid Kristinebergs och Hornsbergs Strand**

Yttrande över remiss från kommunstyrelsen

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Som yttrande över remissen hänvisas till idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Olof Öhman  
FörvaltningschefRobert Sköld  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kungsholmens stadsdelsnämnd behandlade vid sitt sammanträde 25 augusti 2011 ett medborgarförslag om att inrätta ett allmänt bad vid bryggorna vid Kristinebergs strand. Nämnden gav stadsdelsförvaltningen i uppdrag att även utreda förutsättningarna för ett bryggbad vid Hornsbergs strand. För att kunna gå vidare och fastställa den mest lämpliga platsen behöver förslagen utredas ytterligare samt att fler vattenprover måste tas. Stadsdelsnämnden har därför begärt hos kommunfullmäktige om vidare utredning.

Då det redan i dag är många som badar på de båda platserna och den båtklubb som finns i närområdet inte bedöms bli påverkad av ett bad har förvaltningen inget att erinra mot någon av platserna. Tvärt om kan det vara en fördel för fritidsbåtslivet, då en formell badplats inramas med bojar och linor som på ett bättre sätt skyddar de badande.

## Ärendet

Idrottsnämnden har för yttrande senast den 14 mars 2014 från kommunstyrelsen fått en remiss angående utredning av bryggbad vid Kristinebergs och Hornsbergs Strand (Dnr: 328-1835/2013). Remissen *bifogas*.

Kungsholmens stadsdelsnämnd behandlade vid sitt sammanträde den 25 augusti 2011 ett medborgarförslag om att inrätta ett allmänt bad vid bryggorna vid Kristinebergs Strand. Nämnden gav stadsdelsförvaltningen i uppdrag att även utreda förutsättningarna för ett bryggbad i form av en nedsänkt sjövattenbassäng vid Hornsbergs Strand. För att kunna gå vidare och fastställa den mest lämpliga platsen behöver förslagen utredas ytterligare samt att fler vattenprover måste tas.

Redan sedan tidigare somrar har bryggan vid Kristinebergs strand använts flitigt för bad trots gällande badförbud, och i somras badades det även vid Hornsbergs strand. Stadsdelsnämnden har därför begärt hos kommunfullmäktige om vidare skyndsamt utredning med inriktning att kunna inrätta godkända bryggbad redan sommaren 2014. Vid ett eventuellt inrättande kommer kostnaderna för både anläggande och drift att belasta stadsdelsnämndens budget.

## Ärendets beredning

Inom staden har ärendet remitterats till exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, trafiknämnden, idrottsnämnden, stadsledningskontoret samt Stockholms Stadshus AB (Hamnen). Därutöver är ärendet remitterat till Saltsjön-Mälarens Båtförbund samt Pampas Marina som är den närmast belägna större hamnanläggningen. Inom förvaltningen har ärendet beretts av driftavdelningen.

## Förvaltningens synpunkter

Idrottsförvaltningen har granskat remissen utifrån nämndens uppdrag att ansvara för fritidsbåtsfrågor i staden. Då den båtklubb som finns i närområdet inte bedöms bli påverkad av ett bad har förvaltningen inget att erinra mot någon av platserna. Tvärt emot kan det vara positivt ur säkerhetssynpunkt då personer redan i dag badar på de båda platserna, och med ett anordnat bad tillkommer även bojar och säkerhetslinor som tydligt marker ut badet.

---

## Bilaga

Remiss från kommunstyrelsen

